

Sprawozdanie z działalności fundacji					za rok 2024	
Podstawa prawna: Ustawa z dnia 6 kwietnia 1984 r. o fundacjach (Dz.U. 2020 r. poz. 2167 oraz z 2022 r. poz. 2185)						
➤ Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; ➤ We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (-); ➤ Pola wyboru należy uzupełnić przez wstawienie pojedynczego znaku X.						
Nazwa organu sprawującego nadzór: Ministerstwo Sportu i Turystyki						
I. Dane fundacji						
1. Nazwa fundacji		FUNDACJA WSCHODZĄCY MISTRZOWIE				
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	1. Kraj:	POLSKA	2. Województwo:	PODLASKIE	3. Powiat:	BIĄŁOSTOCKI
	4. Gmina:	BIĄŁYSTOK	5. Ulica:	PIECZURKI	6. Nr domu:	1L
	7. Nr lokalu:	-	8. Miejscowość:	BIĄŁYSTOK	9. Kod pocztowy:	15-198
	10. Nr telefonu (fakultatywne):	783654681	11. Adres poczty elektronicznej:	WSCHODZACYMISTRZOWIE@GMAIL.COM	12. Nr faksu (fakultatywne):	-
13. Adres do korespondencji (jeżeli jest inny niż adres siedziby): -						
14. Adres strony internetowej (jeżeli fundacja posiada stronę www) -						
3. Nr REGON:	526754737	4. Data wpisu do KRS:	23.10.2023	5. Nr KRS:	0001065220	

6. Dane członków zarządu fundacji / dane likwidatora (według aktualnego wpisu w KRS)	Imię i nazwisko EMIL OSKAR ŁUPIŃSKI TOMASZ HRYŃ GABRIELA KRÓL-ŁUPIŃSKA	Funkcja PREZES ZARZĄDU FUNDACJI WICEPREZES ZARZĄDU FUNDACJI CZŁONEK ZARZĄDU FUNDACJI
7. Numer NIP fundacji	9662184104	
8. Wszystkie cele statutowe fundacji	a) upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, b) działania ukierunkowane na kształtowanie i popularyzowanie zdrowego stylu życia, c) działania profilaktyczne dotyczące uzależnień i chorób cywilizacyjnych, d) wspieranie młodych talentów, e) wspieranie inicjatyw i przedsięwzięć związanych z propagowaniem sportu i aktywności fizycznej, f) praca na rzecz profesjonalizacji sportu w Polsce, g) propagowanie zasad fair play w życiu i sporcie, h) udzielanie pomocy osobom zainteresowanym rozwojem umiejętności sportowych, i) współdziałanie w dziedzinie kultury fizycznej i sportu z innymi stowarzyszeniami i organizacjami, j) wspieranie działań samorządowych na rzecz realizacji lokalnych potrzeb mieszkańców w zakresie sportu, rekreacji i turystyki, k) wspieranie i promowanie projektów zakładających wykorzystanie walorów przyrodniczych do rozwoju turystyki i wypoczynku, l) organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży w okresie wolnym od szkoły, m) organizowanie imprez sportowo – rekreacyjnych, n) kreowanie i popularyzowanie postaw i zachowań społecznych w oparciu o wartości niesione przez kulturę fizyczną i sport. o) działania na rzecz osób niepełnosprawnych, polepszające ich aktywność fizyczną oraz ruchową w tym podejmowanie działań mających na celu zminimalizowanie niekorzystnych skutków niepełnosprawności, p) pisanie projektów, których celem jest pozyskanie funduszy, grantów oraz innych środków na prowadzone przez Fundację działania, r) wsparcie dla osób w rozwijaniu ich talentów oraz pasji, poprzez naukę i zajęcia wspomagające procesy dydaktyczne, s) wspieranie wszelkich inicjatyw na rzecz aktywizacji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych oraz ich rehabilitacji, t) wspieranie inicjatyw lokalnych w zakresie edukacji, kultury i sztuki, turystyki, sportu i rekreacji osób niepełnosprawnych. Fundacja realizuje swoje cele przez: a) integrację środowisk zainteresowanych uprawianiem sportu i promocję zdrowego trybu życia, b) rozwój świadomości społeczeństwa w zakresie uprawiania sportu c) gromadzenie środków finansowych z odpisów podatkowych, imprez, zbiórek publicznych, grantów, dotacji, darowizn, spadków i zapisów, d) organizowanie imprez sportowych i rekreacyjnych e) prowadzenie portalu internetowego, w zakresie objętym celami Fundacji, f) wspieranie uczniów uzdolnionych fizycznie, g) organizowanie szkoleń uświadamiających znaczenie kultury fizycznej w społeczeństwie h) prowadzenie działalności profilaktycznej i organizowanie czasu wolnego dzieciom o	

	charakterze sportowym i) angaż w promocje aktywności fizycznej i turystycznej przez współpracę z samorządem, j) organizowanie różnego rodzaju projektów, eventów, zajęć oraz innego rodzaju wydarzeń artystycznych i muzycznych, k) podejmowanie innych działań zmierzających do realizacji celów statutowych Fundacji, l) prowadzenie szeroko pojętej rehabilitacji społecznej, zawodowej oraz medycznej, m) propagowanie rzetelnej wiedzy o istocie i uwarunkowaniach niepełnosprawności.
II. Charakterystyka działalności fundacji w okresie sprawozdawczym <i>(dane odnoszą się do faktycznie wykonywanej działalności w roku sprawozdawczym)</i>	
1. Zasady, formy i zakres działalności statutowej z podaniem realizacji celów statutowych	
W roku 2024 FUNDACJA WSCHODZĄCY MISTRZOWIE realizowała następujące działania: 1. Organizacja pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci na terenie SP nr 28 Im. K. I. Gałczyńskiego w Białymstoku i na terenie SP nr 51 Im. Ludwika Zamenhofa w Białymstoku. Celem zadania było upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, działania ukierunkowane na kształtowanie i popularyzowanie zdrowego stylu życia, działania profilaktyczne dotyczące uzależnień i chorób cywilizacyjnych, wspieranie młodych talentów i propagowanie zasad fair play w życiu i sporcie. W ramach zadania uczestnicy brali udział w zajęciach sportowych organizowanych przez FUNDACJĘ WSCHODZĄCY MISTRZOWIE, na których poznawali wartości kultury fizycznej i sportu, aktywnie uczestniczyli w ćwiczeniach ogólnorozwojowych z elementami gier zespołowych, poznawali zasady zdrowego stylu życia i zagrożenia dotyczące uzależnień i chorób cywilizacyjnych. Uczestnicy byli wspierani przez wykwalifikowaną kadrę trenerów, którzy nauczali i szkolili zawodników w oparciu o zasady fair play. 2. Organizacja Zimowych Półkolonii Wschodzących Mistrzów na terenie SP nr 51 Im. Ludwika Zamenhofa w Białymstoku. W dniach 22-26 Stycznia 2024 r. w Szkole Podstawowej nr 51 Im. Ludwika Zamenhofa w Białymstoku odbyły się Zimowe Półkolonie Wschodzących Mistrzów 2024 organizowane Przez Fundację Wschodzący Mistrzowie. Zgodnie z celami i sposobem działania Fundacji o organizacji wypoczynku dzieci i młodzieży w okresie wolnym od szkoły, organizowane przez Fundację Wschodzący Mistrzowie półkolonie zapewniły opiekę, nowe doświadczenia i rozrywkę uczestnikom wydarzenia. W Zimowych Półkoloniach Wschodzących Mistrzów 2024 zadeklarowało się 27 uczestników. Wyżywienie uczestników składało się ze śniadania i obiadu. Uczestnicy dostali koszulki z logiem Fundacji, brali udział w zajęciach sportowych, odbyli zajęcia z Grupą Ratowniczą Nadzieja, spotkali się z Polskim medalistą Igrzysk Paraolimpijskich Rafałem Cziperem, odbyli wyjścia do Epicentrum Nauki, Planetarium i Obserwatorium UwB, Centrum Przyrodniczego i kina Helios w Białymstoku. 3. Organizacja Letnich Półkolonii Wschodzących Mistrzów na terenie SP nr 51 Im. Ludwika Zamenhofa w Białymstoku. W dniach 24-28 Czerwca 2024 r. w Szkole Podstawowej nr 51 Im. Ludwika Zamenhofa w Białymstoku odbyły się Letnie Półkolonie Wschodzących Mistrzów 2024 organizowane Przez Fundację Wschodzący Mistrzowie. Zgodnie z celami i sposobem działania Fundacji o organizacji wypoczynku dzieci i młodzieży w okresie wolnym od szkoły, organizowane przez Fundację Wschodzący Mistrzowie półkolonie zapewniły opiekę, nowe doświadczenia i rozrywkę uczestnikom wydarzenia. W Letnich Półkoloniach Wschodzących Mistrzów 2024 zadeklarowało się 23 uczestników. Wyżywienie uczestników składało się ze śniadania i obiadu. Uczestnicy dostali koszulki z logiem Fundacji, brali udział w zajęciach sportowych, odbyli wyjścia do kina Helios w Białymstoku, na Stadion Miejski i plażę miejską w Białymstoku.	

4. Organizacja SPORTOWYCH PÓLKOLONII WSCHODZĄCYCH MISTRZÓW na terenie SP nr 51 Im. Ludwika Zamenhofs w Białymstoku.

W dniach 05-09 Sierpnia 2024 r. w Szkole Podstawowej nr 51 Im. Ludwika Zamenhofs w Białymstoku odbyły się SPORTOWE PÓLKOLONIE WSCHODZĄCYCH MISTRZÓW współfinansowane przez Miasto Białystok organizowane Przez Fundację Wschodzący Mistrzowie.

Zgodnie z celami i sposobem działania Fundacji o organizacji wypoczynku dzieci i młodzieży w okresie wolnym od szkoły, organizowane przez Fundację Wschodzący Mistrzowie półkolonie zapewniły opiekę, nowe doświadczenia i rozrywkę uczestnikom wydarzenia.

W SPORTOWYCH PÓLKOLONIACH WSCHODZĄCYCH MISTRZÓW zadeklarowało się 30 uczestników. Wyżywienie uczestników składało się ze śniadania i obiadu. Uczestnicy dostali koszulki z logiem Fundacji, brali udział w zajęciach sportowych, odbyli wyjścia do kina Helios w Białymstoku, na Stadion Miejski i plażę miejską w Białymstoku.

5. Organizacja IGRZYSK WSCHODZĄCYCH MISTRZÓW w SP 51 Im. Ludwika Zamenhofs w Białymstoku.

Celem zadania było upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, działania ukierunkowane na kształtowanie i popularyzowanie zdrowego stylu życia, działania profilaktyczne dotyczące uzależnień i chorób cywilizacyjnych, wspieranie działań samorządowych na rzecz realizacji lokalnych potrzeb mieszkańców w zakresie sportu, rekreacji i turystyki, współdziałanie w dziedzinie kultury fizycznej i sportu z innymi stowarzyszeniami i organizacjami, organizowanie imprez sportowo – rekreacyjnych, kreowanie i popularyzowanie postaw i zachowań społecznych w oparciu o wartości niesione przez kulturę fizyczną i sport.

Dnia 15 grudnia 2024 r. w Szkole Podstawowej nr 51 Im. Ludwika Zamenhofs w Białymstoku odbyły się IGRZYSKA WSCHODZĄCYCH MISTRZÓW ze wsparciem Województwa Podlaskiego organizowane Przez Fundację Wschodzący Mistrzowie.

Mając na celu realizację programu spójnego z upowszechnianiem kultury fizycznej i sportu, organizowany przez Fundację Wschodzący Mistrzowie turniej promował te wartości poprzez uczestnictwo zawodników w konkurencjach sportowych.

W turnieju uczestniczyło 120 dzieci, nie była prowadzona ewidencja wyników ze względu na dbałość o podejście i nastawienie do sportu dzieci w młodszych kategoriach wiekowych.

Każdy z zawodników nagrodzony medalem oraz prezentem w postaci koszulki.

Organizacja IGRZYSK WSCHODZĄCYCH MISTRZÓW była wspierana również przez Miasto Białystok i lokalne firmy. Igrzyska zostały również objęte honorowym patronatem Wojewody Podlaskiego.

2. Opis głównych zdarzeń prawnych w działalności fundacji o skutkach finansowych

-

3. Informacja o tym, czy fundacja prowadziła działalność gospodarczą w okresie sprawozdawczym (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 5 oraz część III rubrykę 3)

NIE

TAK

X

4. Informacja o prowadzonej działalności gospodarczej według wpisu do rejestru przedsiębiorców KRS w okresie

sprawozdawczym *(należy podać kody PKD działalności gospodarczej wpisanej do rejestru przedsiębiorców KRS wraz z ich opisem słownym oraz kody i opis słowny faktycznie prowadzonej działalności gospodarczej)*

1. (PKD 85.51.Z)POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI SPORTOWEJ ORAZ ZAJĘĆ SPORTOWYCH I REKREACYJNYCH
2. (PKD 85.52.Z)POZASZKOLNEFORMY EDUKACJI ARTYSTYCZNEJ
3. (PKD 85.60.Z)DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA EDUKACJĘ
4. (PKD 96.04.Z)DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA ZWIĄZANA Z POPRAWĄ KONDYCJI FIZYCZNEJ
5. (PKD 94.99.Z)DZIAŁALNOŚĆ POZOSTAŁYCH ORGANIZACJI CZŁONKOWSKICH, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA
6. (PKD 96.09.Z)POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA
7. (PKD 86.90.A)DZIAŁALNOŚĆ FIZJOTERAPEUTYCZNA
- 8.(PKD 86.90.E)POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE OPIEKI ZDROWOTNEJ, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA
9. (PKD 47.19.Z)POZOSTAŁA SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA W NIEWYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH
10. (PKD 90.01.Z)DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z WYSTAWIANIEM PRZEDSTAWIEŃ ARTYSTYCZNYCH

5. Czy zarząd lub rada fundacji w okresie sprawozdawczym podejmował uchwały *(jeśli tak, to należy dołączyć odpisy wszystkich uchwał podjętych w okresie objętym sprawozdaniem)*

W roku 2024 Fundator Fundacji FUNDACJA WSCHODZĄCY MISTRZOWIE podjął następujące uchwały:
-Uchwała nr 004/2024 z dnia 26.03.2024 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2023

W roku 2024 Zarząd Fundacji FUNDACJA WSCHODZĄCY MISTRZOWIE podjął następujące uchwały:

- Uchwała nr 001/2024 z dnia 09.01.2024 r. Uchwała o powołaniu zespołu do przygotowania standardów ochrony dzieci i ich wdrożenia w Fundacji Wschodzący Mistrzowie.
- Uchwała nr 002/2024 z dnia 01.02.2024 r. Uchwała o zorganizowaniu pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci na terenie SP nr 51 Im. Ludwika Zamenhofs w Białymstoku.
- Uchwała nr 003/2024 z dnia 25.02.2024 r. Uchwała o złożeniu wniosku do udziału Fundacji Wschodzący Mistrzowie w PROGRAMIE „SPORT DLA WSZYSTKICH” w 2024 r. ogłoszonego przez Ministra Sportu i Turystyki.
- Uchwała nr 005/2024 z dnia 02.05.2024 r. Uchwała o zorganizowaniu Letnich Półkolonii Wschodzących Mistrzów 2024 w SP nr 51 Im. Ludwika Zamenhofs w Białymstoku.
- Uchwała nr 006/2024 z dnia 25.05.2024 r. Uchwała o złożeniu wniosku do udziału Fundacji Wschodzący Mistrzowie w Otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wypoczynku dzieci i młodzieży pn. „Wypoczynek letni dzieci i młodzieży szkolnej – Wakacje 2024” ogłoszonego przez Urząd Miejski w Białymstoku.
- Uchwała nr 006/A/2024 z dnia 12.06.2024 r. Uchwała o zorganizowaniu SPORTOWYCH PÓŁKOŁONII WSCHODZĄCYCH MISTRZÓW w SP nr 51 Im. Ludwika Zamenhofs w Białymstoku.

-Uchwała nr 007/2024 z dnia 31.07.2024 r. Uchwała o wprowadzeniu standardów ochrony małoletnich w Fundacji Wschodzący Mistrzowie.

- Uchwała nr 008/2024 z dnia 20.08.2024 r. Uchwała o zorganizowaniu pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci na terenie SP nr 28 Im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego i SP nr 51 Im. Ludwika Zamenhofs w Białymstoku w roku szkolnym 2024/2025.

-Uchwała nr 009/2024 z dnia 10.11.2024 r. Uchwała o zorganizowaniu IGRZYSK WSCHODZĄCYCH MISTRZÓW w SP nr 51 Im. Ludwika Zamenhofs w Białymstoku.

-Uchwała nr 010/2024 Z DNIA 26.11.2024 r. Uchwała o zorganizowaniu SPORTOWYCH PÓŁKOŁONII WSCHODZĄCYCH MISTRZÓW w SP nr 51 Im. Ludwika Zamenhofs w Białymstoku.

III. Informacja o wysokości uzyskanych przychodów

1. Łączna kwota uzyskanych przychodów (suma punktów a-c)	Kwota (w podziale na formy płatności)		Inne formy przychodu
	Przelew (dotyczy wszystkich rodzajów płatności bezgotówkowych)	Gotówka	Wartość innych form przychodu
	161.612,00	0,00	161.612,00
a. Przychody z działalności statutowej	137.812,00	0,00	137.812,00
b. Przychody z działalności gospodarczej	0,00	0,00	
c. Pozostałe przychody	0,00	0,00	
2. Informacja o źródłach przychodów	23.800,00		23.800,00
a. Przychody z działalności odpłatnej w ramach celów statutowych	0,00	0,00	
b. Ze źródeł publicznych ogółem, w tym:	23.700,00	0,00	23.700,00
- ze środków budżetu państwa	0,00	0,00	
- ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	23.700,00	0,00	23.700,00
c. Ze spadków, zapisów	0,00	0,00	
d. Z darowizn	100,00	0,00	100,00
e. Z innych źródeł (wskazać jakich)	0,00	0,00	
3. Jeżeli prowadzono działalność gospodarczą			
a. Dochód z prowadzonej działalności gospodarczej (tj. przychody z działalności gospodarczej minus koszty działalności gospodarczej)		0,00	
b. Procentowy stosunek przychodu osiągniętego z działalności gospodarczej do przychodu osiągniętego z pozostałych źródeł		0,00	

IV. Informacja o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

Koszty fundacji ogółem	Kwota (w podziale na formy	Inne formy kosztów
------------------------	----------------------------	--------------------

	<i>płatności</i>		Wartość poniesionych kosztów
	Przelew (dotyczy wszystkich rodzajów płatności bezgotówkowych)	Gotówka	
1. Koszty realizacji celów statutowych	93.907,38	0,00	93.907,38
2. Koszty administracyjne (czynsze, opłaty pocztowe, telefoniczne itp.)	15.359,53	0,00	15.359,53
3. Koszty działalności gospodarczej	0,00	0,00	0,00
4. Pozostałe koszty	835.50	000	835,50

V. Informacja o zatrudnieniu i wynagrodzeniu

1. Liczba osób zatrudnionych w fundacji na podstawie stosunku pracy (wg zajmowanego stanowiska)	0,00
2. Liczba osób zatrudnionych wyłącznie w ramach działalności gospodarczej	0,00
3. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez fundację w okresie sprawozdawczym (wraz z pochodnymi od wynagrodzeń)	0,00
a. Z tytułu umów o pracę (z podziałem na wynagrodzenia, nagrody, premie i inne świadczenia, z wyodrębnieniem całości tych wynagrodzeń osób zatrudnionych wyłącznie w działalności gospodarczej)	0,00
b. Z tytułu umów cywilnoprawnych	27.945,72
c. Wysokości rocznego lub przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia wypłaconego łącznie członkom zarządu i innych organów fundacji oraz osobom kierującym wyłącznie działalnością gospodarczą (z podziałem na wynagrodzenia, nagrody, premie i inne świadczenia)	0,00

VI. Informacja o udzielonych przez fundację pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Fundacja udzielała pożyczek pieniężnych (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku zaznaczenia pola TAK należy wypełnić rubryki 2-4)	NIE	x	TAK	
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	-			
3. Wskazanie pożyczkobiorców i warunków przyznania pożyczek pieniężnych	-			
4. Statutowa podstawa udzielenia pożyczek pieniężnych (należy zacytować odpowiedni przepis statutu)	-			
VII. Środki fundacji				
1. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych, ze wskazaniem banku w przypadku rachunku bankowego (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)				
Stan konta rachunku nr 79 1090 2590 0000 0001 5585 4489 w Banku Santander na 31-12-2024 wynosi 58.180,98PLN. (słownie: dwa tysiące dziewięćset osiemdziesiąt dziewięć złotych 98/100)				
2. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej (SKOK) w przypadku rachunku członka SKOK (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)				
Nie dotyczy				
3. Wysokość kwot zgromadzonych w gotówce (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)		brak		
4. Wartość nabytych obligacji oraz wielkość objętych udziałów lub nabytych akcji w spółkach prawa handlowego ze wskazaniem tych spółek	5. Dane o nabytych nieruchomościach, ich przeznaczeniu oraz wysokości kwot wydatkowanych na to nabycie		6. Nabyte pozostałe środki trwałe	
0,00	0,00		0,00	
7. Dane o wartościach aktywów i	Aktywa		Zobowiązania	

zobowiązań fundacji ujętych we właściwych sprawozdaniach finansowych sporządzanych dla celów statystycznych na dzień kończący bieżący i poprzedni rok obrotowy	0,00 zł	0,00 zł
--	---------	---------

VIII. Dane o działalności zleconej fundacji przez podmioty państwowe i samorządowe (usługi, państwowe zadania zlecone - dotacje i zamówienia publiczne) oraz informacja o wyniku finansowym tej działalności¹

1. SPORTOWE PÓŁKOŁONIE WSCHODZĄCYCH MISTRZÓW Od: 2024-06-26 Do: 2024-08-31
Dotacja z Miasta Białystok 13 700,00 zł w pełni wykorzystana na potrzeby zadania.
2. IGRZYSKA WSCHODZĄCYCH MISTRZÓW Od: 2024-11-18 Do: 2024-12-31
Dotacja z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego 10 00,00 zł w pełni wykorzystana na potrzeby zadania.

IX. Informacja o rozliczeniach fundacji w okresie sprawozdawczym

1. Z tytułu ciężących zobowiązań podatkowych

1.Podatek dochodowy PIT-4 za 12/2024 kwota 87,00 zł

2. Składki ZUS za 12/2024 kwota 776,61 zł

¹Dane powinny być spójne z danymi finansowymi podawanymi w części III pkt 2 lit. b.

3. Informacja w sprawie składanych deklaracji podatkowych

1. Deklaracja PIT-4R

2. Deklaracja CIT-8

X. Informacja, czy fundacja jest instytucją obowiązaną w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz.U. z 2022 r. poz. 593, z późn.zm.) – zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić część XI.

NIE

TAK

X

XI. Informacja o przyjęciu lub dokonaniu przez fundację płatności w gotówce o wartości równej lub przekraczającej równowartość 10 000 euro, bez względu na to, czy płatność jest przeprowadzana jako pojedyncza operacja czy kilka operacji, które wydają się ze sobą powiązane, wraz ze wskazaniem daty i kwoty operacji

W roku 2024 Fundacja nie dokonała płatności gotówkowych na kwotę równą bądź przekraczającą 10 000 euro.

XII. Informacja o przeprowadzanych kontrolach w fundacji

1. Informacja, czy w fundacji była przeprowadzona kontrola (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 2)

NIE

TAK

X

2. Wyniki przeprowadzonej kontroli w fundacji (pozytywne i negatywne wraz ze wskazaniem podmiotu przeprowadzającego kontrolę)

Kontrola wypoczynku dzieci i młodzieży 26.01.2024 r. NIE STWIERDZONO NIEPRAWIDŁOWOŚCI
Podlaski Kurator Oświaty

Kontrola wypoczynku dzieci i młodzieży 28.06.2024 r. NIE STWIERDZONO NIEPRAWIDŁOWOŚCI
Podlaski Kurator Oświaty

Emil Oskar Łupiński
podpisy członków zarządu fundacji*

Gabriela Król-Łupińska
podpisy członków zarządu fundacji*

Tomasz Hryń
podpisy członków zarządu fundacji*

Białystok, 11.02.2025 r.
miejscowość, data

**podpisy członków zarządu fundacji zgodnie z zasadami reprezentacji określonymi w statucie fundacji*